
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n003caiv
NO_DOC_EXT: 2021-148205
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: przetargi@magnuszew.pl

LANGUAGE: EN
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Contract notice

Services

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU
Section I: Contracting authority
I.1) Name and addresses

Official name: Gmina Magnuszew
National registration number: 8121914938
Postal address: ul. Saperów 24
Town: Magnuszew
NUTS code: PL921 Radomski
Postal code: 26-910
Country: Poland
E-mail: przetargi@magnuszew.pl 
Telephone:  +48 6217002
Fax:  +48 6217093
Internet address(es):
Main address: http://ugmagnuszew.bip.org.pl/

I.3) Communication
The procurement documents are available for unrestricted and full direct access, free of charge, at: http://
ugmagnuszew.bip.org.pl/
Additional information can be obtained from the abovementioned address
Tenders or requests to participate must be submitted electronically via: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Tenders or requests to participate must be submitted to the abovementioned address

I.4) Type of the contracting authority
Regional or local authority

I.5) Main activity
General public services

Section II: Object
II.1) Scope of the procurement

II.1.1) Title:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Magnuszew w okresie od 01.01.2022r. do 
31.12.2022r.
Reference number: ZP.271.28.2021

II.1.2) Main CPV code
90000000 Sewage, refuse, cleaning and environmental services

II.1.3) Type of contract
Services

II.1.4) Short description:

mailto:przetargi@magnuszew.pl
http://ugmagnuszew.bip.org.pl/
http://ugmagnuszew.bip.org.pl/
http://ugmagnuszew.bip.org.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest usługa:
— odbioru odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Magnuszew 
oraz PSZOK,
— transportu zebranych odpadów komunalnych,
— zagospodarowania zebranych odpadów, tj.: przekazania odebranych od właścicieli nieruchomości oraz 
PSZOK selektywnie zebranych odpadów komunalnych do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów, 
zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz.U. z 2019 r., poz. 701 ze. zm.); przekazywania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych do instalacji komunalnej zgodnie z art. 29a ustawy o odpadach,
— przekazywanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do instalacji komunalnej zgodnie z 
art. 29 ustawy o odpadach.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ.

II.1.5) Estimated total value

II.1.6) Information about lots
This contract is divided into lots: no

II.2) Description

II.2.2) Additional CPV code(s)
90500000 Refuse and waste related services
90511000 Refuse collection services
90511400 Paper collecting services
90512000 Refuse transport services
90513000 Non-hazardous refuse and waste treatment and disposal services
90513100 Household-refuse disposal services
90514000 Refuse recycling services
34928480 Waste and rubbish containers and bins

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL921 Radomski
Main site or place of performance:
Gmina Magnuszew

II.2.4) Description of the procurement:
Przedmiotem zamówienia jest usługa:
— Odbioru odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Magnuszew 
oraz PSZOK.- Transportu zebranych odpadów komunalnych.- Zagospodarowania zebranych odpadów, 
tj.: przekazania odebranych od właścicieli nieruchomości oraz PSZOK selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią postępowania z 
odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019 r., poz. 
701 ze. zm.); przekazywania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do instalacji 
komunalnej zgodnie z art. 29a ustawy o odpadach.- Odbioru i zagospodarowania zebranych odpadów 
wielkogabarytowych w cyklu 2 razy w roku, zgodnie z harmonogramem wykonanym przez Wykonawcę, 
uzgodnionym i zaakceptowanym przez Zamawiającego,- Odbioru i zagospodarowania zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego z PSZOK lub innej lokalizacji wskazanej przez wykonawcę na terenie Gminy 
Magnuszew. Odbiór będzie się odbywał na telefoniczne/pisemne/e-mailowe zgłoszenie z czasem reakcji nie 
dłuższym niż 72 godziny.- Wyposażenia nieruchomości zamieszkałych w worki na odpady segregowane
W terminie do 20.12.2020 oraz dostarczenie nowych worków przy odbiorze odpadów w miarę potrzeb 
mieszkańców (ilość worków będzie równa ilości odebranych worków z odpadami).- Wyposażenia we 



3 / 7

wskazanych przez Zamawiającego PSZOK w pojemniki do selektywnego zbierania odpadów oraz opróżnianie 
ich po zgłoszeniu. - Przygotowania i dystrybucji harmonogramu odbioru odpadów za okres od 1.1.2021 
do 31.12.2021 wraz z informacją dotyczącą prawidłowej segregacji odpadów w terminie do 20.12.2020, - 
Odbioru odpadów z Punku Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, ul. Partyzantów gmina Magnuszew, 
pochodzących z gospodarstw domowych takich jak: papier, szkło, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe, metale, odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, 
popiół i żużel,zużyte baterie i akumulatory, przeterminowane leki, chemikalia (np. opakowania po farbach, 
rozpuszczalnikach, pozostałości farb, tuszy, klejów itp.), meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, zużyte opony z pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, które nie 
są wykorzystywane do prowadzenia działalność gospodarczej, odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z 
remontów wykonywanych we własnym zakresie, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki.
Wykonawca ma zapewnić gospodarowanie odebranymi odpadami komunalnymi w sposób zapewniający 
Zamawiającemu osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia 
i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ. Z uwagi na brak możliwości zawarcia 
wszystkich informacji w niniejszym ogłoszeniu spowodowany ograniczoną ilością znaków.

II.2.5) Award criteria
Criteria below
Quality criterion - Name: Czas na realizację zgłoszonej reklamacji / Weighting: 40
Price - Weighting: 60

II.2.6) Estimated value

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Start: 01/01/2022
End: 31/12/2022
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information

Section III: Legal, economic, financial and technical information
III.1) Conditions for participation

III.1.1) Suitability to pursue the professional activity, including requirements relating to enrolment on 
professional or trade registers
List and brief description of conditions:



4 / 7

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca posiada:
a) wpis do Rejestru Działalności Regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych objętych 
zamówieniem od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
b) posiada uprawnienia do prowadzenia działalności w zakresie transportu odpadów komunalnych objętych 
zamówieniem.
W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
— wpisu do Rejestru Działalności Regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych objętych 
zamówieniem od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.);
— zawiadomienia o nadaniu numeru rejestrowego w rejestrze podmiotów wprowadzających produkty, produkty 
w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz.U. z 2019 r., poz. 701 z późn. zm.).
Zamawiający zweryfikuje w Bazie Danych o Odpadach (BDO) czy zakres wpisu obejmuje transport odpadów 
komunalnych objętych zamówieniem (dział VII rejestru). W celu wstępnego potwierdzenia spełnienia warunku 
i braku podstaw do wykluczenia z postępowania Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia w formie 
elektronicznej aktualnego na dzień składania oświadczenia, o którym mowa w art. 49 ust.1 ustawy Pzp w formie 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ). Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić 
wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Oświadczenie o którym mowa w rozdz. IV 4.1.1 SWZ, Wykonawca składa w formie jednolitego dokumentu. 
Wzór jednolitego dokumentu określa Rozporządzenie Wykonawcze Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 
2016 r. ustanawiające standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.U. L 3/16 
z 6.1.2016). Rozporządzenie zawiera także załącznik 1 - instrukcje, w którym opisano sposób wypełnienia 
jednolitego dokumentu. Wzór JEDZ zawiera Załącznik nr 2 do SWZ dostępny na stronie Zamawiającego. JEDZ 
musi potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. W przypadku 
Wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów, Wykonawca składa także Jednolity Dokument 
dotyczący każdego z tych podmiotów potwierdzający brak istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz 
potwierdzający spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby. W 
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie JEDZ, potwierdza spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wskazuje spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.

III.1.2) Economic and financial standing
List and brief description of selection criteria:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Technical and professional ability
List and brief description of selection criteria:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie usług odpowiadających usługom wskazanym w przedmiocie 
niniejszego zamówienia, tj. wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 



5 / 7

krótszy – w tym okresie, usługi polegające na odbiorze odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w 
sposób ciągły przez okres 12 miesięcy o łącznej masie 1 000 Mg,
b) dysponuje co najmniej:
— 1 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych,
— 1 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
— 1 pojazdem typu hakowiec lub bramowiec, przystosowanym do odbioru kontenerów do odbioru odpadów 
komunalnych,
— 1 pojazdem przystosowanym do odbierania odpadów komunalnych z terenów problemowych (drogi 
wewnętrzne, wąskie uliczki, itp.).
W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
— wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 
przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert – wzór wykazu stanowi załącznik nr 4 do 
SWZ,
— wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami – wzór wykazu stanowi załącznik nr 5 
do SWZ.
W celu wstępnego potwierdzenia spełnienia warunku i braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia w formie elektronicznej aktualnego na dzień składania 
oświadczenia, o którym mowa w art. 49 ust.1 ustawy Pzp w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (JEDZ). Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenie o którym mowa w rozdz. 
IV 4.1.1. SWZ, Wykonawca składa w formie jednolitego dokumentu. Wzór jednolitego dokumentu określa 
Rozporządzenie Wykonawcze Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiające standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.U. L 3/16 z 6.1.2016). Rozporządzenie 
zawiera także załącznik 1 – instrukcje, w którym opisano sposób wypełnienia jednolitego dokumentu. Wzór 
JEDZ zawiera Załącznik nr 2 do SWZ dostępny na stronie Zamawiającego. JEDZ musi potwierdzać spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. W przypadku Wykonawcy, który polega 
na zdolnościach innych podmiotów, Wykonawca składa także jednolity dokument dotyczący każdego z tych 
podmiotów potwierdzający brak istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz potwierdzający spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby. 5) W przypadku wspólnego 
ubiegania się o zamówienie Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie. Oświadczenie JEDZ, potwierdza spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 
wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców.

III.2) Conditions related to the contract

III.2.2) Contract performance conditions:
Projekt umowy określający warunki na jakich zawarta zostanie umowa w sprawie zamówienia publicznego 
stanowi – załącznik nr 9 do SWZ. Dopuszcza się zmianie istotnych postanowień i warunków umowy na 
podstawie art. 455 ustawy Pzp.



6 / 7

Section IV: Procedure
IV.1) Description

IV.1.1) Type of procedure
Open procedure

IV.1.3) Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

IV.1.8) Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: no

IV.2) Administrative information

IV.2.2) Time limit for receipt of tenders or requests to participate
Date: 08/12/2021
Local time: 10:00

IV.2.3) Estimated date of dispatch of invitations to tender or to participate to selected candidates

IV.2.4) Languages in which tenders or requests to participate may be submitted:
Polish

IV.2.7) Conditions for opening of tenders
Date: 08/12/2021
Local time: 12:00
Place:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

Section VI: Complementary information
VI.1) Information about recurrence

This is a recurrent procurement: yes
Estimated timing for further notices to be published:
10.2022r.

VI.3) Additional information:

VI.4) Procedures for review

VI.4.1) Review body
Official name: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postal address: ul. Postęu 17A
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
Internet address: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Body responsible for mediation procedures
Official name: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postal address: ul. Postępu 17A
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
Internet address: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Review procedure
Precise information on deadline(s) for review procedures:
Zgodnie z art.515 ustawy PZP z dnia 11 września 2019r (Dz.U. 2019r. poz.2019)

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/


7 / 7

VI.4.4) Service from which information about the review procedure may be obtained
Official name: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postal address: ul. Postępu 17A
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
Internet address: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Date of dispatch of this notice:
27/10/2021

https://www.uzp.gov.pl/

